
Diverse produse

I.D.: 76820204

Data publicarii 20.12.22 Coduri CPV 09211600-7 44423000-1

Pretul estimativ: 1.291,25 RON - 1.291,25 RON

Descriere: -BROASCA 2X62.6=125.2 -TOPOR 1.5KG 1X77.31=77.31 -ROABA 80 L 1X172.26=172.26 -SACI NYLON 28X2.52=70.56 -SACI RAFIE 10X1.09=10.9 -OTRAVA SOARECI 5X6.72=33.6 -ULEI GENERATOR 4L 2X134.45=268.9 -BEC LED 13W 5X10.92=54.60 -ROATA ROABA 1X54.62=54.62 -ULEI MOTOR 10L 1X130.25=130.25 -MUSAMA 5X10.08=50.4 -PERIE HORN 1X155.46=155.46 -PROIECTOR LED 1X47.05=47.05 -CEAS BUTELIE CU FURTUN 1X39.91=39.91
